
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 07:00

Link do produktu: https://www.boboraj.pl/wozek-3w1-zokky-ozz-gray-p-18484.html

  

Wózek 3w1 Zokky
OZZ Gray
Cena 3 098,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent ZOKKY

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Zokky Ozz to nowość na polskim rynku. Wózek powstał z myślą o rodzicach, którzy stawiają na praktyczne rozwiązania. Celem
Zokky było stworzenie wózka nowoczesnego, a zarazem ponadczasowego. W stelażu zastosowano ukryty amortyzator, co
zapobiega dostawaniu się do jego środka drobin piachu i kurzu. W gondoli zastosowano szereg praktycznych rozwiązań: panel
wentylacyjny, rozszerzany daszek oraz pokryto ją filtrem UV 50+, dzięki czemu doskonale chroni dziecko przed szkodliwymi
dla niego promieniami słonecznymi. Spacerówka montowana jest w obu kierunkach, co sprawia, że spacery będą wyjątkowo
atrakcyjne. Po złożeniu Zokky Ozz zajmuje niewiele miejsca, co z pewnością ułatwi jego transport oraz przechowywanie w
domu.
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Zokky OZZ łączy w sobie minimalistyczny wygląd i funkcjonalność. Jego atutem jest wyjątkowo niska waga - wraz z gondolą
waży zaledwie 13,0 kg. Ma wszystko, czego potrzebujesz w wózku dziecięcym – na każdą pogodę, na każdy teren i na każdy
spacer.
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Wszystko, co musisz wiedzieć o Zokky Ozz
Dopracowany każdy detal, subtelne taśmy z logo i powłoka stelaża wpływają na doskonały odbiór wizualny wózka.
    Spacerówka z pokrowcem na nogi
    Tylna belka z amortyzatorem i hamulcem
    Ukryty amortyzator zapobiega dostawnaia się piasku do środka
    Niska waga wózka z gondolą, lekka aluminiowa rama
    Konstrukcja po złożeniu do transportu zajmuje mało miejsca
    Panoramiczne okienko dla lepszej wentylacji i obserwacji otoczenia przez dziecko
    Spacerówka z rozłożonym oparciem do spania
    Spacerówka montowana przodem lub tyłem do kierunku jazdy
    Gondola składana na płasko zapewnia wygodną pozycję do spania
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    Spacerówka z przedłużoną budką
    Zastosowana tkanina z filtrem 50+ UV
    Lekka i przestronna gondola
    Gondola posiada wentylację
    Rączka do przenoszenia gondoli
    Wygodne wypinanie spacerówki
    Gondola z kokosowym materacem
    Koła na każdy teren
    Kołnierz chroniący przed wiatrem
    Rozszerzany daszek chroniący przed słońcem i wiatrem
    Regulowana rączka
    Małe wymiary stelaża po złożeniu
  

W ZESTAWIE
Fotelik samochodowy Avionaut PIXEL PRO to najlżejsza konstrukcja dostępna na rynku. Zastosowanie
ultralekkiego materiału kompozytowego pozwoliło zredukować wagę nosidła do 2,5 kg zapewniając
jednocześnie maksimum bezpieczeństwa. Skuteczność ochrony w foteliku  potwierdziły testy w kilku
europejskich laboratoriach badawczych. Najważniejsze osiągnięcie tej konstrukcji to znaczące przewyższenie
wymagań normy i-Size
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Materiał, z którego wykonana jest skorupa PIXEL'a to nie styropian, to ultralekki kompozyt pianki EPP.
Kompozyt pochłania energię zderzenia oraz zmniejsza przeciążenia. Materiał ten przypomina wyglądem
styropian, jednak zasadnicza różnica polega na tym, że nie jest on tak kruchy i sztywny. Ze względu na to, że
pianka EPP nie podlega deformacji nawet przy dużych obciążeniach, doskonale się sprawdza przy budowie
fotelików samochodowych. Wszystko dzięki doskonałym parametrom wytrzymałości. Dodatkowym plusem tego
rozwiązania jest fakt, że pianka EPP jest produktem ekologicznym i w 100% podlega recyklingowi.

Wkładka Pixel to rewolucja w prawidłowym ułożeniu dziecka w foteliku samochodowym. Wkładka
stabilizuje i zabezpiecza prawidłową pozycję główki, tułowia i miednicy - w linii prostej. Wyprostowana pozycja
nie tylko zwiększa komfort oddychania dziecka, ale także zmniejsza prawdopodobieństwo cofania się treści
żołądka do przełyku, dbając o bezpieczeństwo podczas podróży. Właściwy kąt ułożenia dziecka w foteliku jest
istotne także na prawidłowe oddychanie. Prosty tułów, zgięte nóżki jak w pozycji siedzącej - to lepsze warunki
neutralizacji siły działającej podczas uderzenia. Niezależnie od tego, czy dziecko śpi, czy nie, jego ciało jest
lepiej zmobilizowane do działania w trakcie zdarzenia. Wkładkę należy dostosować do wieku dziecka wyjmując
kolejne stabilizatory. Pomimo tych usprawnień producent zaleca przerwę w dłuższej podróży, co najmniej raz na
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dwie godziny oraz niepodawanie pokarmów oraz płynów bezpośrednio przed wyruszeniem w drogę. 

Odpowiednie odchylenie główki oraz właściwe ułożenie ciała dziecka w foteliku przyczynia się do poprawy
mechaniki oraz komfortu oddychania podczas jazdy. Ogranicza to ryzyko uduszenia lub niedotlenienia dziecka. 

  

  

Bezpieczeństwo: 

skuteczność ochrony przewyższająca wymogi normy i-Size 
najlżejszy fotelik na świecie dzięki innowacyjnym materiałom, które pochłaniają energię uderzenia 
system ochrony bocznej Dynamic Stress Shield 
mocowanie do bazy IQ ISOfix za pomocą systemu Click'n'Drive z wizualnym i dźwiękowym
potwierdzeniem poprawności instalacji 

  

Komfort: 

waga 2,5kg 
luksusowa tapicerka wypełniona pianką z pamięcią kształtu 
jedwabiste tkaniny pokrycia 
budka chroniąca przed słońcem i wiatrem 
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